２０２５年４月吉日
各　協会事務局　殿

各　所　属　長　殿

各　役　員　　　殿
三重県バドミントン協会
審判委員会　髙橋　春生
２０２５年度バドミントン「３級公認審判員資格検定会」の開催について
標題の件、下記の通り開催致します。
記
	１.
	開催名
	２０２５年度バドミントン「３級公認審判員資格検定会」

	２.
	主催
	三重県バドミントン協会　審判委員会

	３.
	日時＆会場
	<学科試験>　２０２５年５月１８日（日）昭和四日市石油体育館　２Ｆ会議室
9:00受付、9:30開始、15:00終了予定（午前:講習会　午後:検定会「学科試験」）

<実技試験>　開催予定：２０２５年５月２４・２５日（土・日）予定
実技試験日程に関しましては、学科試験当日に試験会場にてご案内申し上げます。

	５.
	受験資格
	２０２５年度「三重県バドミントン協会」、「日本バドミントン協会」登録者

	６.
	各 自 持 参
	筆記用具・受講料（1,500円）
※実技試験日は、競技規則（諸規程集）赤本、体育館シューズを持参してください。

	７.
	受講料
	１，５００円（税込）当日集金　※競技規則（諸規程集）（赤本）含みます。
（すでに３級資格を取得された方で講習会のみを希望される方も必要です）

	８.
	申込期日
	２０２５年４月３０日（水）必着

	９.
	申込方法
	新規受講希望者は、入力シートに必要事項を記載の上、下記の実業団連盟理事宛メールアドレスへ、連盟ごとに申込期日までに送付願います。
尚、必要に応じて開封確認を設定いただけますようお願い申し上げます。
送付先アドレス：jitsuren_mie_badminton@googlegroups.com
· 各連盟事務局様へ(各連盟で参加者を必ず取りまとめて申し込みください)

	１０.
	支払方法
	検定会当日（学科試験）に受付にて受講料のみ（1,500円）を三重県バドミントン協会にお支払いをいただきます。

	１１.
	申請・登録料
	＜学科試験・実技試験の合格者の方へ＞
検定合格者は、公認審判員資格取得に伴い、申請料・登録料をお支払いください。
３級新規　７，７００円（申請料：１，１００円、登録料：６，６００円）
＜振込先＞　　　郵便局　：「三重県実業団バドミントン連盟」
口座番号１２２６０－１４６３６５６１
　　　　　　　　※申請料、登録料は、各々で振込をお願い致します。
＜振込期日＞　２０２５年６月９日必着　※実技試験日により変更あり

	１２．
	その他
	問合せ先：「三重県バドミントン協会審判委員会　高橋　春生」

電話　０９０－３４４１－７４１９　　E-Mail：haruomanp@yahoo.co.jp